G
                              MUNICÍPIO DE FAXINAL

                               DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE
                                                           www.faxinal.pr.gov.br

Avenida Brasil, n° 694 - Centro - Faxinal - PR - CEP 86.840-000 - CNPJ 75.771.295/0001-07 - Tel. 0xx (43) 3461.1332

PORTARIA Nº 27/2019

    O Prefeito Municipal de Faxinal, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

    R E S O L V E

 Designar os servidores Elisângela Pinheiro dos Santos , CPF nº

074.100.099-77, Alessandra Aparecida Pereira Correa, CPF nº. 070.342.739-36 e Lucinio

de Almeida, CPF nº 327.927.279-34, Patrícia Knoll Pomini, CPF nº 028.140.069-59,

Ricardo Siqueira de Luccas CPF nº.  035.184.399-01, para comporem a Comissão de Seleção

que analisará os documentos propostos pelas organizações da Sociedade Civil, previsto na Lei

Federal nº 13.019/2014, e Decreto Municipal nº 6.971/2017.

    Edifício da Prefeitura Municipal de Faxinal, Gabinete do Prefeito,

aos 29 dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove. (29/01/2019).

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.faxinal.pr.gov.br/